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MINISTERIO DE EDUCACION

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA PETEN
MNo.  NOMBREVAPELUDO  puesto

1(ABED-NEGO MISAEL MENDEZ MARROQUIN TECNICO AUXILIAR I
2|ABEL ANTONIO COJON GALINDO TECNICO AUXILIAR I
3|ABEL COC BOLOM DIRECTOR PROFESOR TITULADO
4|ABEL ESCOBAR CORONADO DIRECTOR PROFESOR TITULADO
5|ABEL GUZMAN AJANEL DIRECTOR PROFESOR TITULADO
6|ABEL NUFIO NUFIO DIRECTOR PROFESOR TITULADO
7|ABELINO CAAL TUT TECNICO AUXILIAR
8|ABELINO HO TOC TECNICO AUXILIAR
9|ABIDAIL OCH GARCIA TECNICO ESPECIALIZADO EN TELESECUNDARIA
10(ABNER ABISAI GUTIERREZ GOMEZ DIRECTOR PROFESOR TITULADO
11|ABNER ELIAS PELAEZ GALVEZ TECNICO AUXILIAR I
12|ABNER ISAI CHI QUIXCHAN DIRECTOR PROFESOR TITULADO
13|ABNER OSVALDO BA OJER DIRECTOR PROFESOR TITULADO
14|ABRAHAM CAC CAAL DIRECTOR PROFESOR TITULADO
15|ABRAHAM COLLI VITZIL DIRECTOR PROFESOR TITULADO
16 (ABRAHAM ELEODORO CABALLEROS RAMIREZ TECNICO AUXILIAR
17|ADA ALICIA CHAVEZ MEDINA DE RIVERA DIRECTOR PROFESOR TITULADO
18|ADA ASUCELY OBANDO SANTAMARIA DIRECTOR PROFESOR TITULADO
19|ADA GUILLERMINA ALDANA SOSA DE GOMEZ TECNICO AUXILIAR I
20|ADA IDANIA PELAEZ GALVEZ DE ORTIZ TECNICO AUXILIAR I
21|ADA LINDA MEJIA ALVARADO DIRECTOR PROFESOR TITULADO
22|ADA LUCRECIA GAMARRO MONTERO DIRECTOR PROFESOR TITULADO
23|ADA LUZ CAMPOS CORDOVA DE MARTINEZ DIRECTOR PROFESOR TITULADO
24|ADALILIA NOEMI LOPEZ CASTILLO TECNICO AUXILIAR I
25|ADALY ABIGAIL ESPINA VALLE CATEDRA 5 PERIODOS
26|ADAM ROBERTO AYALA EDWARDS DIRECTOR PROFESOR TITULADO
27|ADAN MEDRANO DIRECTOR PROFESOR TITULADO
28 |ADAN ROMEO SALAZAR ESTRADA DIRECTOR PROFESOR TITULADO
29 |ADELA ARISTONDO ARENAS DIRECTOR PROFESOR TITULADO
30|ADELA CUCUL SUB TECNICO DE SERVICIOS DE APOYO
31|ADELA GUADALUPE BANOS NAHUATH DIRECTOR PROFESOR TITULADO
32|ADELA JUCUB TIUL DIRECTOR PROFESOR TITULADO
33|ADELA MARILIS ESCOBEDO SERRANO DIRECTOR PROFESOR TITULADO
34 |ADELAIDA GONZALEZ TECNICO AUXILIAR
35|ADELAIDA MARINA CABNAL GUITZ TECNICO AUXILIAR
36|ADELAIDA NOEMY GUTIERREZ SALAS DE ARCHILA TECNICO AUXILIAR
37 |ADELAIDA TERESITA CHATA CHI TECNICO AUXILIAR
38|ADELINA SANDOVAL DIAZ DIRECTOR PROFESOR TITULADO
39|ADELINA VELASQUEZ PEREZ TECNICO AUXILIAR
40 |ADELITA BARRERA GARCIA TECNICO ESPECIALIZADO EN TELESECUNDARIA
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ADELITA GUADALUPE ZETINA CATALAN DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ADELITA LILI CORDOVA MIRANDA DE FLORES DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ADELSO TUT TESUCUN CATEDRA 2 PERIODOS

ADELSO TUT TESUCUN CATEDRA 4 PERIODOS

ADEMIR ESSAU QUIXCHAN CHi TECNICO AUXILIAR I

ADENY GABRIELA ESQUIVEL VILLALOBOS

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ADER JOSUE MAYEN

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ADILFO LEONEL RODRIGUEZ CHILEL

CATEDRATICO AUXILIAR

ADILSA SARAI CHi CHABLE

TECNICO AUXILIAR

ADIN GAMALIEL MARTINEZ CORTEZ

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ADIS JAMILETH GARCIA GARCIA

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ADNER HEDILI CHABLE CAMAL

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ADOLFO AC CAHUEC

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ADOLFO LOPEZ MOLINA

TECNICO AUXILIAR

ADOLFO PACHECO MUNOZ

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ADOLFO QUIB CUC

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ADOLFO TIUL BA

TECNICO AUXILIAR I

ADONI RODAS MALDONADO

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ADRIANA DEL CARMEN REYES ESTRADA

TECNICO AUXILIAR

ADRIANA GUADALUPE VENTURA SOSA

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ADRIANA ISABEL CHOC CASTELLANOS

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ADAN GOMEZ LOPEZ

TECNICO AUXILIAR

AEDY LILY GODOY LOPEZ DE IXCOPAL

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

AGRICELDA CORDOVA HERRERA DE FLORES

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

AGUEDA VERONICA SALAZAR RODRIGUEZ

TECNICO AUXILIAR

AGUSTIN CUCUL BUTZ

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

AGUSTIN DE JESUS TEC YAXCAL

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

AGUSTIN XOL TZIR

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

AGUSTIN MES PAN

TECNICO AUXILIAR

AICEDE RODAS MALDONADO DE CIFUENTES

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

AIDA E M PEREZ DE CANO

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

AIDA JUDITH GARCIA

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

AIDA JULISSA ORTIZ HEREDIA

TECNICO AUXILIAR

AIDA MARILU GUERRA CALDERON DE GARCIA

TECNICO AUXILIAR I

AIDE OBANDO PINELO DE CUC

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

AILEN YADIRA COHUOJ CAHUICHE

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

AILYN ROSANNA MARTINEZ RODRIGUEZ

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALAN ROMAN AYALA JORDAN

TECNICO AUXILIAR

ALBA ARGENTINA UPUN SAQUEC

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBA ASUSENA PEREZ GALLARDO

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBA BEATRIZ PALENCIA PALENCIA

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBA CONCEPCION MENDEZ MONTERROSO

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBA CONCEPCION ORTIiZ RAMOS DE ALDANA

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBA DELIA RAMOS GARCIA DE OBANDO

TECNICO AUXILIAR

ALBA ESMERALDA CAAL TUL DE TEC

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBA FLORINDA CAAL Y CAAL

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBA JAQUELINE MAZA CANTORAL DE VELIZ

DIRECTOR PROFESOR TITULADO
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ALBA JUDITH ARIAS HERNANDEZ DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBA LETICIA CORADO ORTEGA DE VICENTE DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBA LINDA MORALES OLIVARES DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBA LORENA COHUOJ CHi DE CHABLE DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBA LORENA GARCIA BARILLAS TECNICO DE NUFED

ALBA LUCRECIA CRUZ CASTELLANOS DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBA LUZ ARANA BARRERA DE GOMEZ TECNICO DE NUFED

ALBA LUZ BUECO SAGASTUME TECNICO AUXILIAR

ALBA LUZ DEL VILLAR REQUENA CATEDRA 5 PERIODOS

ALBA LUZ GARRIDO QUIXCHAN DE CUPUL DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBA LUZ PADILLA PEREZ DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBA MARIELA PALMA RAMIREZ DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBA MARILENY GALICIA PORTILLO DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBA OSIRIS MARROQUIN MORALES DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBA SURAMY ACUNA LOPEZ DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBARO ELIAS ROJAS MARROQUIN DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBERTINA COLLI VITZIL DE ZACAL TECNICO AUXILIAR

ALBERTINA SARAI JUAREZ RODRIGUEZ DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBERTO AC CHOC TECNICO AUXILIAR I

ALBERTO CAAL REY DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBERTO CHUB CAAL DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBERTO COC CU DIRECTOR PROFESOR TITULADO
ALBERTO CUZ CAAL DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBERTO DONALDO FLORES MADRIGAL

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBERTO ERNESTO CAC CHOC

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBERTO GARCIA RODRIGUEZ

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBERTO ICHICH CAHUEC

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBERTO MAQUIN COL

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBERTO ORLANDO ORDONEZ SANTOS

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBERTO PA XOL

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBERTO REYES COCON Y COCON

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALBIN ARIEL PELAEZ GARCIA

TECNICO AUXILIAR I

ALBINA ASIG TAAJ

TECNICO AUXILIAR

ALCIRA ELIZABETH ACOSTA MORENO

TECNICO AUXILIAR

ALCIRA JOSEFINA DIAZ CASTELLANOS

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALCIRA LETICIA HERNANDEZ CASTELLANOS

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALCIRA NINETT CHAN TESUCUN

TECNICO AUXILIAR

ALCIRIA ELIZABETH YAT CHOCOJ

TECNICO AUXILIAR

ALDER ALEJANDRO CORZO ALDANA

TECNICO AUXILIAR I

ALDIR MILTON COLLI CHAN

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALDO BENEDICTO CANTORAL ORNELIZ

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALEJANDRA ETELVINA MARROQUIN LOPEZ DE ALVARADO

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALEJANDRA REYES HERNANDEZ

TECNICO AUXILIAR

ALEJANDRO POP POP

TECNICO AUXILIAR

ALEX ABRAHAN SONTAY PEREZ

TECNICO AUXILIAR

ALEX ALBERTO CANEK ROMERO

TECNICO PROFESIONAL EN INFORMATICA I

ALEX ALBERTO RODRIGUEZ JUAREZ

DIRECTOR PROFESOR TITULADO




S ittt

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

ALEX ANTONIO CASTELLANOS PINELO

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALEX ESTUARDO LARA ESPANA

TECNICO AUXILIAR

ALEX FERNANDO LAPOYEU SANTIAGO

TECNICO DE SERVICIOS DE APOYO

ALEX FRANCISCO GIRON MANZANERO

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALEX GEOBANY SUNTECUN COLLI

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALEX GEOVANY MUNOZ MOLINA

TECNICO AUXILIAR I

ALEX GILBERTO CHATA GUTIERREZ

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALEX NOE MONTENEGRO ORDORNEZ

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALEX OLIVER MARIN JUAREZ

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALEX RANDOLFO MAYEN ACEITUNO

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALEX REINALDO LIMA GONZALEZ

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALEX RENE PANTI MORALES

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALEXI ELELIZA ALVARADO QUIXCHAN

TECNICO AUXILIAR

ALEXIA MARISOL CUMUL LUNA DE MARIN

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALEXIA YENADIRA RODRIGUEZ BORGES

TECNICO AUXILIAR I

ALEXIS ADALI PALENCIA PAREDES

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALEXIS KARLET TRUJILLO GONZALEZ

TECNICO AUXILIAR

ALEXY BERTZAIN BONILLA FLORIAN

TECNICO AUXILIAR

ALEYDA MARLENY GARCIA MORENO DE MEDRANO

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALFA LILI HEREDIA CONTRERAS

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALFEMIA BEATRIS ARDON

TECNICO AUXILIAR

ALFONSO CAAL CUCUL

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALFONSO DE JESUS TORRES VARGAS

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALFONSO ENRIQUE XO TIUL

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALFONSO OBISPO PEREZ AGUSTIN

TECNICO ESPECIALIZADO EN TELESECUNDARIA

ALFONSO PANA CAC

TECNICO AUXILIAR

ALFONSO POP TEC

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALFONSO RAFAEL GONGORA LOPEZ

TECNICO AUXILIAR

ALFONSO XO CAAL

TECNICO AUXILIAR

ALFONZO CHOC XOL

TECNICO AUXILIAR

ALFONZO CLAUDIO SALES

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE EXTRAESCOLAR

ALFRANDO AREVALO FABIAN

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALFREDO ALEXANDER CORTEZ MARROQUIN

TECNICO AUXILIAR

ALFREDO BOL TZI

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALFREDO CAAL TUT

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALFREDO COC CHOC

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALFREDO GREGORIO HOIL HEREDIA

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALFREDO JALAL YAXCAL

TECNICO AUXILIAR

ALFREDO MAQUIN COC

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALFREDO NA CAAL

TECNICO AUXILIAR

ALFREDO PAAU GUITZ

TECNICO DE NUFED

ALFREDO RUDEL OLIVA MARIN

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALICIA BEATRIZ GONGORA INECO DE CONTRERAS

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALICIA CERESA POP CAAL

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALICIA COTZOJAY HERNANDEZ

DIRECTOR PROFESOR TITULADO

ALICIA DEL CARMEN CONTRERAS MANZANERO

TECNICO AUXILIAR

ALICIA DEL CARMEN RODRIGUEZ CASTELLANOS DE FIGUEROA

DIRECTOR PROFESOR TITULADO
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182|ALICIA ELENA ALVARADO CAAL DIRECTOR PROFESOR TITULADO
183 |ALICIA MILENE DIAZ BORJA DIRECTOR PROFESOR TITULADO
184|ALICIA PAIZ PANTALEON DE GOMEZ DIRECTOR PROFESOR TITULADO
185|ALICIA YAZMIN PEREZ CIFUENTES DIRECTOR PROFESOR TITULADO
186|ALIDA ILEANA MANUEL CAHUEC DE GONZALEZ DIRECTOR PROFESOR TITULADO
187|ALIDA MARILIS ORTIZ DIAZ DIRECTOR PROFESOR TITULADO
188|ALIDA MARLENY RECINOS REINOSO DE GUTIERREZ DIRECTOR PROFESOR TITULADO
189|ALIDA PATRICIA AGUILAR GENIS DIRECTOR PROFESOR TITULADO
190|ALIS CRUZ PACHECO SOLORZANO DIRECTOR PROFESOR TITULADO
191|ALITZA GUADALUPE LECHUGA KILKAN DE SALAZAR TECNICO AUXILIAR

192 |ALITZA ISABEL DONIS VALLAR DIRECTOR PROFESOR TITULADO
193 |ALLAN IVAN LUNA CUELLAR DIRECTOR PROFESOR TITULADO
194 |ALLEN RUSSELL PEREZ RODRIGUEZ DIRECTOR PROFESOR TITULADO
195|ALMA ANGELIANA ACOSTA ZAC TECNICO AUXILIAR I

196 |ALMA ARACELY CASTELLANOS CRISTOBAL DE VASQUEZ DIRECTOR PROFESOR TITULADO
197 |ALMA ARGENTINA MENDEZ MARQUEZ DE CASTRO DIRECTOR PROFESOR TITULADO




